Secretaria da Agricultura, Pecuária e Irrigação, com as empresas CASA 

DO PRODUTOR COMÉRCIO DE TRATORES, MÁQUINAS E 

IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS LTDA, CNPJ nº 20.995.405/0001-14 e 

CHARRUA COMÉRCIO DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA, CNPJ nº 

03.242.102/0001-01 , no valor total de R$ 352,00 (Trezentos e 

cinquenta e dois reais). 

PALÁCIO PONCHE VERDE, em 23 de Abril de 2025, 

180º da Paz do Ponche Verde, 153º da Emancipação Política. 

Diego da Rosa Cruz